
Karolína V. (arrco) ID 263768 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuju za zájem o můj bazárek:-)

  Na vzkazy se budu snažit odpovídat co možná nejdříve. Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, pište, ráda odpovím. Zároveň však
upřednostňuji závazné objednávky a vážné zájemce.
  Prodávám věci po mě (popř. rodinných příslušnících) nebo věci, které se nám nehodí v domácnosti - tzn. jako soukromá
osoba (na zboží není záruka).
  Zboží rezervuju 2 dny, pokud se mi do té doby neozvete, dávám věc zpět k prodeji.
  Věci prodávám i na jiném bazaru, takže se může vyjímečně stát, že věc už bude prodaná.
  Oblečení je vždy vyprané, ne vždy ale vyžehlené, děkuju za pochopení.
  Peníze na účet očekávám do 7 dní, pokud se nedohodneme jinak. Zboží posílám jako doporučený dopis/balík po předchozím
připsání peněz na můj účet, na dobírku po špatných zkušenostech neposílám.
  Zboží přijímám zpět pouze v případě, že se jedná o chybu z mé strany.
  U věcí ZDARMA K OBJEDNÁVCE, posílám jen jeden kus k objednávce, napište si o něj.
  Pokud kupujete více věcí, tak většinou počítám poštovné jen jednou, pouze pokud je balíček moc těžký, připočítávám si pár
korunek navíc.

  VĚCI POUZE PRODÁVÁM, NEVYMĚNUJI.

  Karolína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

